

İslam İnkılabı Lideri'nin binlerce İran'lı işçiyi kabul etmesi - 24 /Apr/ 2022

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bugün binlerce İranlı işçiye hitap ettiği konuşmada, ABD ve Batı'nın yaptırımlar ve İran milletine baskıdan gerçek amaçlarının millet ve İslam Nizamı'na boyun eğdirmekten ibaret olduğuna işaretler, İran'ın köklü ve büyük milleti ve İslam Cumhuriyeti'nin zorbalıklar karşısında teslim olmayacağını ve yaptırımları gelişme ve canlanma fırsatlarına dönüştürerek, aydın geleceğe ulaşacağını ifade etti.

İslam İnkılabı Lideri, onların İran'ın servet, itibar ve politikalarının bazı ülkeler gibi Amerika'nın elinde olmasını istediğini, ancak İslam Nizamı, İslam gayreti ve büyük ve köklü İran milletinin asla onların zorbalıkları karşısında boyun eğmeyeceğini ifade etti.

Ayetullah Hamanei beyanatının devamında, Amerika ve Avrupalıların eşi görülmeyen şekilde nitelediği yaptırımları dikkate almadan ekonomik konulardan söz etmenin imkansız olduğuna işaretler, Batılıların İran'a karşı yaptırımları, nükleer silah, insan hakları ve terörizmi destekleme gibi yalan meselelere bağladıklarını kaydetti.

Batılıların yalan iddiaları ve çelişkili sözlerine Gazze'yi örnek gösteren İslam İnkılabı Lideri şöyle konuştu: Onlara göre, bombardıman altındaki Gazze halkı teröristtir, ancak 6 ayda binlercesi çocuk olmak üzere 40 bin kişiyi katliam eden acımasız, habis ve sahte Siyonist rejim terörist değil.

Ayetullah Hamanei sözlerinin devamında nükleer konu ile ilgili birkaç sene önceki sözlerine atıfta bulunup, "Amerikalılar önce İran'ın nükleer meselede ne kadar geri adım atarsa ikna olacaklarını belirlesinler" meselesini gündeme getirip şöyle dedi: Onlar asla bu sınırı belirlemek istemiyorlar çünkü onlar adım adım ileri giderek, ülkenin nükleer teçhizatını o kuzey Afrika ülkesi gibi kaldırmak ve İran'ın nükleer sektörünü kapatmak istiyorlar; oysa sağlık, tıp ve diğer alanlarda nükleer faaliyetlerin sonuçlarına ülkenin çeşitli bölümleri ihtiyaç duymakta."

Ayetullah Hamanei, yaptırımların ülke ekonomisine zarar verdiğini ve ekonomik sorunlara yol açtığını işaretler, ancak bu yaptırımların potansiyeller ve yeteneklerin harekete geçmesine yol açtığını kaydetti.

Silah üretimi alanındaki gelişmeleri ve ilerlemeleri yaptırımları fırsata dönüştürmenin bir örneği olarak değerlendiren İslam İnkılabı Lideri sözlerine şunları ekledi: "Bu ilerleme işte bir yerde kendini gösterdi, İslami İran'ın yaptırım koşulları altında nasıl bu kadar ileri silah üretebildiği konusunda tüm düşmanları şaşırttı."

İslam İnkılabı Lideri şöyle devam etti: "Allah'ın izniyle daha çok, daha iyi ve daha gelişmiş silahlar üretilecek, gelişmeler elbette silahlarla sınırlı kalmayacak ve kalmamıştır da; çeşitli tıp, sağlık ve bazı sanayi ve mühendislik sektörlerinde de İran dünyanın ileri gelen ülkeleri arasında yer alıyor."

Yaptırımların etkisinin zayıflamaya yüz tuttuğunu belirten İslam İnkılabı Lideri sözlerine şunları da ekledi: "Son zamanlarda, uluslararası kaynakların raporlarından birinde, İran'ın gayri safi ulusal ürünündeki artışı görüyoruz, bu da ülkede daha fazla ve daha iyi iş yapıldığı anlamına geliyor. Sınır dışına ümit beslemediğimiz, yaptırımlarla İran'ı yok edemediklerini gösterdik."

Ayetullah Hamanei, milletlerin Filistinlilere destek amaçlı yürüyüş ve gösterilerine, Avrupa ve Amerika sokaklarında Filistin ve Hizbullah bayraklarının çekilmesine değinerek, İran İslam Cumhuriyeti'ni, Filistin'i destekleme bahanesiyle teröre destek vermekle suçlayanların rezalet durumunu da gözler önüne sererek şöyle buyurdu: "Artık sadece İran milleti değil, tüm milletler Filistin'i destekliyor. Gaspçı yerleşimcinin zulmüne karşı çıkıp, evini gasp edene karşı direnen Filistinli terörist mi? Terör, direnişinin zulme karşı ve gayretli cephesi mi,

yoksa insanları bombalayarak felaket yaratmak mı? Tabii ki bu iddialar ile hiçbir yere varamadılar ve varamayacaklardır da."

Ayetullah Hamenei konuşmasının bir başka bölümünde de şöyle dedi: "İran halkı şunu açıkça bilmelidir ki, zorbaların onlara olan düşmanlığının sebebi söyledikleri yalanlar değil, bağımsız bir İran'ın olacağı gerçeğidir. Bağımsız bir İran zorbalıklara karşı boyun eğmeyecek. Onların yenilgiye uğramış, gerici, başarısız ve ilahi değerler ve insani fıtrata karşı olan değerlerine uymayacaktır. Öyle siyasetler ki bazı batılı yorumculara göre Amerika'nın 200 yıllık itibarını yok etmektedir."

Ayetullah Hamenei, köklü ve büyük İran milletinin bu başarısız politikaları izlemesini beklemenin boşuna beklemek olduğunu vurgulayarak, şöyle konuştu: "İran milleti dimdik ayakta, sağlam durmuş. Tabii duruşumuzu eylemlerimizde göstermeliyiz. Bu şekilde, tembellik ve aylaklıktan kaçınmak şartıyla, Allah'ın izniyle kötü niyetlilerin ortaya çıkardığı zorluk ve sıkıntılardan İran milletine empoze edilenlerden, daha fazla fırsat ve ilerleme çıkarabiliriz. Böylece ilahi lütuf sayesinde, geleceğin aydınlık ufkuna ulaşacağız."